Omnibus presens scriptum cernentibus Albertus Anderson salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi presentes et futuri, quod recognosco me a nobili viro Aghone Hiedison dicto Puther centum marchas Lybenses in bonis denariis argenteis et aureis, videlicet xxx viij nobiles et reliquum in pecunia argentea legali et dativa habuisse et totaliter subleuasse, pro qua quidem pecunia sibi bona mea in Rythehauæ et omnia bona mea in Getinghæreth situata cum omnibus suis pertinenciis, videlicet agris, pratis, pascuis, siluis, piscaturis, siccis et humidis, nullis exceptis, dictis bonis ab antiquo adiacentibus jnpignoro libere per presentes proximo placito jn Getinghæreth post festum beati Michaelis archangeli immediato sequente vel alio loco tuto in terra Jucia, vbi dictam pecuniam poterit subleuari et ego uel mei heredes tute possumus erogari cum pecunia propria uel heredum meorum et non alienorum amicabiliter redimenda, tali condicione inter nos prehabita, quod si dicta bona non fuerint redempta termino et loco memoratis, extunc idem Agho plenam habeat potestatem fructus,

redditus et seruicia de eisdem bonis prouenientes annuatim percipiendi in sortem principalem debiti minime computandos ac eciam familias in eisdem bonis instituendi et destituendi pro vsibus suis libere et vtiliter ordinanda, donec, vt premissum est, legaliter redimantur. Insuper recognosco me nulli alij dicta bona scotasse, vendidisse, in pignorasse vel aliqualiter in hunc diem alienasse nec Aghoni antedicto et nulli alteri illa bona vendere, scotare, in pignorare volo nec debo uel aliquo modo alienare, ante ab eo uel suis heredibus redimantur, condicioneis sub hac forma, quod quocumque anno dicta bona redimere voluero vel mei heredes, extunc eidem Aghoni prefato vel suis heredibus in tribus proximis placitis Getinghæreth ante festum beati Johannis Baptiste intimemus et fructus ac redditus illius anni de dictis bonis prefato Aghoni uel suis heredibus cum antedicta pecunia nihilominus erogetur, et si dicta bona jn proximo placito post festum beati Michaelis immediate affuturo non fuerint redempta, extunc eadem bona in dicto stanti pignore annuatim perdurabiliter, quo usque predictis centum marchis Lybicensibus in promta pecunia argentea et aurea sibi ab ipso subleuauij, totaliter redimantur. Ceterum obligo me et heredes meos dicto Aghoni presenti uel suis heredibus prefata bona liberare et appropriare ab impetione iusta quorumcumque. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis virorum discretorum presentibus est appensum. Datum anno domini mccc. lxx^o septimo, feria quinta post festum purificacionis beate Marie virginis, quas quidem litteras per predictum Aghonem in eodem placito productas et ibidem pupplice de verbo ad verbum lectas vidimus et audiuimus et jn verbo veritatis pupplice protestamur. In cuius rei evidenciam sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno et die quibus supra. Till winnesbyurdh ath saa ær gangyn ok farn, som for stor screwet, tha hengh wy wore jngesegl for nethen thettæ breff.